
 

 

 
             

Ostrzeszów, dnia 22.05.2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Ostrzeszowski                  

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

Nr referencyjny postępowania: GG.272.3.2024 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  w części I zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP)  

na: usługę pn.: „Założenie bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 

standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500) dla jednostek ewidencyjnych powiatu 

ostrzeszowskiego (VII części)” Część I zamówienia - jednostka ewidencyjna Czajków 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej w części I zamówienia – jednostka ewidencyjna Czajków. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w części I zamówienia dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określnych w 

Rozdziale XIX SWZ. 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 7, którą złożył Wykonawca: 
 
Pomiary Geodezyjne Robert Mencfeldowski 
 Ul. Paderewskiego 24/8, 56-416 Twardogóra 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 16 200,00 zł brutto i łącznym okresem gwarancji 48 miesięcy. 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części I zamówienia: 

Oferta Wykonawcy Pomiary Geodezyjne Robert Mencfeldowski, Ul. Paderewskiego 24/8, 56-416 Twardogóra, 

została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu 

 

 

 

 



 

 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części I zamówienia (wykaz i porównanie złożonych ofert): 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena (zł) Łączny 
okres 

gwarancji 

Punktacja 
w kryterium 

cena 

Punktacja 
w kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

6.  USŁUGI GEODEZYJNE  
MARCIN SCHNEIDER  
MARCINKI 28,  
63-507 KOBYLA GÓRA 
 

23 370,00 48 
miesięcy 

41,59 10 51,59 

7.  Pomiary Geodezyjne  
Mencfeldowski Robert 
Ul. Paderewskiego 24/8 
56-416 Twardogóra 
 

16 200,00 48 
miesięcy 

60,00 10,00 70,00 

8. OPGK Rzeszów  
Spółka Akcyjna  
ul. Geodetów 1,  
35-328 Rzeszów 
 

38 191,50 84 
miesiące 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 

 
Jedocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 

w Dziale IX ustawy PZP. 

 
 
 

Zatwierdził: 
Starosta Ostrzeszowski 

/-/ Dariusz Świtoń 
         
 


		2024-05-22T12:35:14+0200




